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Regjistér pé& deklarimin e pasurisé

DEKLARIMI | RREGULLT VJETOR

TE DHENAT PERSONALE TE DEKLARUESIT

Emri Muhamed Mbiemri Meleqi
Funksioni Zyrtar i Larté pér Leje Ujore Shfrytézim té Uijit

Emri i institucionit  Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor

Adresa e institucionit Prishting

Njésia organizative ~ Autoriteti Rajonal i Pellgjeve Lumore Data e emérimit 18.08.2025

TE DHENAT E ZYRTARIT TE LARTE PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa einstitucionit Njésia organizative Funksioni Dataeemérimit |Datae
Shkarkimit
1|Ministria e Mjedisit dhe |Prishtiné Autoriteti Rajonal i Zyrtar i Larté pér Leje Ujore 18.08.2025
Planifikimit Hapésinor Pellgjeve Lumore Shfrytézim té Uijit

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QE | KRYEN ZYRTARI | LARTE PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT
ZYRTAR

Nr. Llgji i Emri i Qyteti Adresae Njésia organizative Niveli i pozites Funksioni Dataeemérimit | Data e pérfundimit
institucionit institucionit institucionit

Nuk ka té dhéna

PASURITE E PALUAJTSHME

Nr. |Llgjii Sipérfagja Prejardhja e pasurisé Origjinadhe/ose ményrae |Vitii Vlera/Cmimi Pronésiae
pasurisé blerjes apo pérfitimit pérfitimit

Nuk ka té dhéna

PASURITE E LUAJTSHME, MBI TREMIJE ( 3,000.00) EURO

Nr. |Llgjii pasurisé Prejardhjae |Origjinadhe/ose ményrae Pjestté Viti i Vlera/Cmimi Pronésiae
pasurisé blerjes apo pérfitimit veganta pérfitimit

Nuk ka té dhéna

ZOTERIMI | AKSIONEVE NE SHOQERI TREGTARE

Nr. |Llojii shoqérisé |Emrii shogérisé Pérgindja e aksioneve|VleranéEuro Datae Datae Aksionet e
tregtare tregtare regjistrimit pérfitimit té
aksioneve

Nuk ka té dhéna
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POSEDIMI | LETRAVE ME VLERE

Nr. |Letramevleré Vleraeletrés/€ Burimi Data e pranimit Letrae

Nuk ka té dhéna

POSEDIMI | KRIPTOVALUTES

Nr. |Emri i kriptovalutés Vleraetanishme/€ |Vleraeblerjes€ |Sasia Prejardhja |Data e pranimit Letrae

Nuk ka té dhéna

PARA TE GATSHME NE LLOGARI RRJEDHESE, NE DEPOZITA DHE NE HUADHENIE NE EURO OSE NE
VALUTA TJERA TE HUAJA

Nr. Llgjii téhyrave |Emrii institucionit Vendi Vlera/Cmimi Prejardhja Llgji i llogarisé Pronésiae

Nuk ka té dhéna

TE DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E Debitor Qéllimi i detyrimit financiar | Data efillimit Datae Kohézgjatja |VleraFillestare Vleraembetur |Shumatotalee |Detyrimet e
Drejta) (Detyrim) mbarimit (muaj) (aktuale) kredisé

Nuk ka té dhéna

DONACIONET NE PARTI POLITIKE

Llojii Parti politike Vlerané€ |Emértimi Data Qédllimi Pronésia
Donacionit

Nuk ka té dhéna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlerané€ Emértimi Data Qéllimi Pronésia

Nuk ka té dhéna
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Pronésia e

TE ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Llgji i té hyrave

Burimi

Deklaruesit

Vendi Banka

Shuma /€

ka

Teksti nese nuk

Deklaruesit

Kosové Cash

0.00 | Sepse jam vetem

ne

kete mardhenje
pune si pozita e

Cash

lartécekur

0.00 | nuk kam pun tjeter

perveq pozites ne

ministri

TE DHENA TE TJERA
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